Que, a la fecha no se ha realizado el pago de la obligación ni ha solicitado acuerdo de pago 

alguno. 

Que con fecha de corte 05 de septiembre del 2025, HOLMAN DARIO VARGAS OCHOA     

identificado con cédula de ciudadanía número 1.055.312.866, adeuda de la suma de 

NOVECIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS UN PESOS M/CTE ($940.801), de 

conformidad con lo establecido en el artículo 836-1 del Estatuto Tributario. 

Valor del capital indexado $ 476.268   

Valor de intereses con corte al 15 agosto de 

2025  

$118.087     

Costas procesales $ 346.446  

TOTAL $ 940.801

[...]

Que una vez agotado el término establecido y en firme la liquidación, el Funcionario Ejecutor, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR la liquidación de la obligación dentro del proceso de cobro 
coactivo No. 2022-034 a la HOLMAN DARIO VARGAS OCHOA     identificado con cédula de 
ciudadanía número 1.055.312.866, por la suma de NOVECIENTOS CUARENTA MIL 
OCHOCIENTOS UN PESOS M/CTE ($940.801), por concepto del crédito y costas procesales. 

ARTÍCULO SEGUNDO: NOTIFICAR al ejecutado advirtiéndole que contra el presente Auto NO 
procede recurso alguno. 

ARTÍCULO TERCERO: Remitir copia del presente acto administrativo a la Coordinación